

5-1, Yotsuyahonshio-cho, Shinjuku-ku, Tokyo, Japan ZIP160-0003 東京都新宿区四谷本塩町5-1

## 雪印ビーソスターク株式会社

TEL03(3226)2130 FAX03(3226)2415

2023年6月15日

報道関係各位

# 雪印ビーンスターク株式会社 経営体制(2023年6月30日付)のお知らせ

本日開催の取締役会において、本年6月30日開催予定の第21回定時株主総会に付議する役員候補 者および取締役業務分担について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

### 1.新役員体制(予定) 下線部分が変更箇所です

| 役職名     | 氏名  | 業務分担                      |
|---------|---|---------------------------|
| 代表取締役社長 | かたなべ Uげる<br>渡辺 滋                              | 経営全般                      |
| 専務取締役   | りきゃまひろし<br>伊佐山博史                              | ウェルネス事業部担当                |
| 常務取締役   | 数水 政也   | 品質保証部•商品開発部・生産部担当         |
| 取締役     | いわた こういち 岩田 恒一                                | ウェルネス事業部長委嘱               |
| 取締役     | やまもと こうへい 山本 広平                               | 経営管理部・コンプライアンス担当 経営管理部長委嘱 |
| 取締役     | まつむらえいいちろう<br>松村英一郎                           | 雪印メグミルク株式会社               |
| 取締役     | 畑沢 信爾   | 大塚製薬株式会社                  |
| 監査役     | たまもと ひろかす<br><u>玉本 裕一</u>                     | 雪印メグミルク株式会社               |
| 監査役     | ntersへ to | 雪印メグミルク株式会社               |
| 監査役     | いいじま ひろし 飯嶋 洋                                 | 大塚製薬株式会社                  |

## 2.その他

代表取締役社長 内田彰彦、常務取締役 畑本均、監査役 小原康嗣、監査役 幸坂眞也は 2023年 6月30日をもって退任いたします。

【雪印ビーンスターク㈱ ホームページ】URL:https://www.beanstalksnow.co.jp/

本件に関する報道機関からのお問合せ 雪印ビーンスターク株式会社 広報担当 田中 健一

TEL: 03-3226-2335 FAX: 03-3226-2415 MAIL: m990020@ beanstalksnow .co.jp

